
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

15.04.2021                                г.Рассказово                                        №587 
          

 
О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования города 
Рассказово Тамбовской области 
 
 

 Руководствуясь главой 3.1, ст.ст. 29.1, 29.2, 29.4 Федерального закона от 
05.05.2014 №131-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс 
Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Тамбовской области №144-З "О градостроительной 
деятельности", постановлением администрации города от   №   «Об 
утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования города Рассказово Тамбовской области и 
внесения в них изменений ", Уставом города Рассказово администрация города 
постановляет: 

 1.Подготовить проект местных нормативов градостроительного 
проектирования города Рассказово Тамбовской области. Назначить 
ответственным за разработку отдел архитектуры и градостроительства 
администрации города. 
      2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации города Н.А.Баранову.   

 
 
Глава города                                                                      
           А.Н.Колмаков 
 
 

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

